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Geçen hafta neler oldu?

● AKP hükümeti kamuoyundan yükselen tepkilerin ardından İsrail ile ticari ilişkilerde
54 ürün grubuna yönelik kısıtlamaya gitti. Böylelikle, uzun süredir inkar edilse de,
“inşaat ve savunma sanayiine” yönelik çok sayıda ürünün Gazze saldırısı boyunca
İsrail’e satışının yapıldığı da kabul edilmiş oldu. Gazeteciler ve araştırmacılar ise,
hükümetin kısıtlama kararına rağmen Türkiye limanlarından çıkan çok sayıda
sevkiyatın halen İsrail’e gitmeye devam ettiğini belirtiyor.

● Anayasa Mahkemesi, 15 Temmuz 2016 sonrasında ilan edilen olağanüstü hal
döneminde çıkarılan bir Kanun Hükmünde Kararname ile uygulamaya konan “terör
suçlarından mahkum olanların duruşmalara tek tip elbiseyle katılma zorunluluğu”
uygulamasının Anayasa’ya aykırı olduğuna hükmetti.

● Anayasa Mahkemesi, YÖK (Yüksek Öğretim Kurulu) Kanunu'nun 54. maddesinde
düzenlenen üniversite öğrencilerinin "kurum içinde izinsiz olarak bildiri dağıtmak,
afiş veya pankart asmak" ve "Yüksek öğretim kurumuna ait kapalı veya açık
mahallerde yetkililerden izin almadan toplantılar düzenlemek" eylemleri için
öngörülen disiplin cezalarının Anayasa’ya aykırı olduğuna hükmetti.

● HDP eski Eş Genel Başkanları Figen Yüksekdağ ve Selahattin Demirtaş’ın da
aralarında bulunduğu 18’i tutuklu 108 siyasetçi hakkında açılan Kobani davasında
beklenen karar bu duruşmada da çıkmadı. Mahkemenin hükmünü açıklamasının
beklendiği bir sonraki duruşma 16 Mayıs’ta görülecek.

● FreeWeb Turkey, Türkiye’nin sansür gündemi haftalık bültenini yayınladı.

Filistin eylemine polis müdahalesi

Filistin için Bin Genç aktivistlerinin, İsrail
ve Türkiye arasındaki ticaretin kesilmesi
için İstanbul Taksim’de yaptığı açıklamaya
polis müdahale etti. Çok sayıda aktivistin
gözaltına alındığı eylemde, polis şiddeti de
kameralara yansıdı.

https://www.anayasa.gov.tr/tr/haberler/norm-denetimi-basin-duyurulari/7079-sayili-kanun-un-bazi-kurallarinin-iptali/
https://freewebturkey.com/sansur-gundemi-8-14-nisan-erisim-engeli


Şükran Ekinci soruşturmasında
takipsizlik kararı

Şubat ayında Erzincan İliç’te faaliyet
gösteren altın madeninde meydana gelen
toprak kaymasında hayatını kaybeden
işçilerin sayısının, açıklanan resmi rakamın
çok üzerinde olduğu yönündeki bir haberi
sosyal medya hesabından paylaşan Artı TV
haber spikeri Şükran Ekinci hakkında açılan
soruşturmada takipsizlik kararı verildi.

Savcılık, Ekinci’nin kamuoyunda sansür yasası olarak kabul gören “halkı yanıltıcı bilgiyi
alenen yayma” suçunu işlediğini ileri sürmüştü.

ODTÜ rektörlüğünden gazeteciye fiili
yasak

ODTÜ Medya Topluluğunun düzenlediği 8.
Medya Günleri etkinlikleri
konuşmacılarından gazeteci Hayri Demir,
ODTÜ rektörlüğünün “topluluğun
kapatılması” tehditleri neticesinde
konuşmasının fiilen yasaklandığını
duyurdu.

Gazeteciye saldırıda cezasızlıkta ısrar

Tatvan eski Belediye Başkanı Emin
Geylani'nin korumaları polis memuru Engin
Kaplan ve özel koruması boksör Yücel
Baysalı’nın gazeteci Sinan Aygül’ü darp
etmeleri sonucunda verilen hapis cezasının
hükmünün geri bırakılmasına yönelik
gazetecinin avukatlarının bir üst
mahkemeye yaptığı itiraz da reddedildi.

İşçi grevine müdahale

İzmir, Kemalpaşa’da gıda işkolunda faaliyet
gösteren Lezita fabrikasında greve çıkan
işçilere jandarma müdahale etti; 18 işçi
gözaltına alınırken, 8 işçi hastaneye
kaldırıldı.



Gazeteci Furkan Karabay’ın
yargılanmasına başlandı

Gazeteci Furkan Karabay’ın, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın eski avukatı Mustafa Doğan
Ünal’ın şikayeti üzerine “hakaret ve iftira”
iddialarıyla İstanbul 5. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı davanın ilk
duruşması görüldü. Karabay’ın FETÖ
Borsası haberi ve ilgili sosyal medya

paylaşımlarının suçlamaya konu edildiği davanın bir sonraki duruşması 5 Kasım’da
görülecek.

Ayşe Kara Davası

Gazeteci Geşbun Ayşe Kara’nın, “silahlı terör
örgütü üyesi olmak” iddiasıyla yeniden

yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 16

Temmuz’da devam edilecek.

Amasra Anmasına Açılan Dava

Amasra’da 41 madencinin hayatını kaybettiği
maden faciasını anmak isterken gözaltına alınan

26 kişi hakkında, “Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet etmek”

iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: Ankara 65. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 26

Eylül’de devam edilecek.

Meslektaşlarının Tutuklanmasını Protesto
Eden Gazeteciler Davası

Gazeteciler Pınar Gayıp, Zeynep Kuray, Eylem
Nazlıer, Serpil Ünal, Esra Soybir ve Yadigar
Aygün’ün “toplantı ve gösteri yürüyüşleri
kanununa muhalefet etmek” suçlamasıyla

yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul Anadolu 22. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 13
Haziran’da devam edilecek.

Karikatürist Zehra Ömeroğlu Davası

Zehra Ömeroğlu'nun Leman dergisinde
yayınlanan Covid etkilerinin işlendiği bir

karikatürü nedeniyle "müstehcenlik" suçlaması
ile yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 26

Eylül’de devam edilecek.



Cihan Kolivar Davası

Ekmek Üreticileri Sendikası Başkanı Cihan Kolivar hakkında, konuk olduğu televizyon
programında, ekmek fiyatına gelen zamlar ile ilgili tartışma sırasında “Ekmek aptal toplumların

temel gıda maddesidir. Bizim toplum, ekmek ile doyduğu için başında 20 senedir böyle yöneticiler
duruyor” dediği için “Cumhurbaşkanına hakaret”, “halkın bir kesimini alenen aşağılamak” ve

“Türk milletini alenen aşağılamak” suçlarından açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 17. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 27 Eylül’de devam edilecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Mehmet Salih Turan Davası

Gazeteci Mehmet Salih Turan hakkında sosyal
medya paylaşımları nedeniyle “terör örgütü
propagandası yapmak” iddiasıyla açılan ve
hakları ihlal edildiği gerekçesiyle Anayasa
Mahkemesi’nden dönen davanın yeniden

yargılaması…

Çarşamba, 24 Nisan; İstanbul 32. Ağır Ceza
Mahkemesi

Emine Şenyaşar Davası

Urfa’nın Suruç ilçesinde 2018 genel seçimleri
öncesi yaşanan olaylarda iki oğlu ve eşi

öldürülen Emine Şenyaşar hakkında, “hükûmeti,
devletin yargı organlarını, askerî veya emniyet
teşkilatını alenen aşağılama” iddiasıyla açılan

dava…

Perşembe, 25 Nisan; Şanlıurfa 5. Asliye Ceza
Mahkemesi

Evrensel Gazetesine Açılan Dava

Mafya lideri Sedat Peker’in ifşaları ile gündeme
gelen rüşvet ve yolsuzluk iddialarıyla ilgili

Evrensel gazetesinde yayımlanan “Borsadaki
rüşvet ağı Saray’a kadar uzandı” haber ve

“Saray’a dayanan Peker ifşaları cesur savcı ile
temizlenemez” başlıklı yazı nedeniyle gazetenin
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Görkem Kınacı ve
İmtiyaz Sahibi Kürşat Yılmaz’ın "hakaret" ve
"iftira" suçlamasıyla yargılandıkları dava…

Perşembe, 25 Nisan; İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gazetecilere Açılan Dava

Mezopotamya Ajansı ve JinNews’e yönelik
operasyonda tutuklanan 9 gazetecinin de

aralarında olduğu 12 gazetecinin Mezopotamya
Ajansı’nda yer alan 149 haber, takip ettikleri

eylemler ve sosyal medya paylaşımları suçlama
konusu yapılarak “örgüt üyeliği” suçlamasıyla

yargılandıkları dava...

Perşembe, 25 Nisan; Ankara 4. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gözaltına alınan gazetecilere açılan dava

Meslektaşlarının tutuklanmasını protesto
ederken gözaltına alınan gazeteciler Sibel

Yükler, Deniz Nazlım ve Yıldız Tar’ın “2911
sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri

Kanunu’na muhalefet etmek” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

KCK Basın Davası

46 gazeteci ve medya çalışanının yaptıkları
röportajlar, çektikleri fotoğraflar, takip ettikleri
basın açıklamaları, haber notları gibi gazetecilik

faaliyetleri delil olarak gösterilerek “örgüt
üyeliği” suçlamasıyla 2012 yılından bu yana

yargılandıkları KCK Basın Davası…



Perşembe, 25 Nisan; Ankara 71. Asliye Ceza
Mahkemesi

Perşembe, 25 Nisan; İstanbul 3. Ağır Ceza
Mahkemesi

Sezgin Kartal Davası

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde evinin
kapısı kırılarak gözaltına alınıp “örgüt üyeliği”
iddiasıyla tutuklanan gazeteci Sezgin Kartal’ın

yargılandığı dava…

Perşembe, 25 Nisan; İstanbul 22. Ağır Ceza
Mahkemesi

“Gülen Cemaati Medya Davası”

Gazeteciler Ahmet Memiş, Ali Akkuş, Cemal
Azmi Kalyoncu, Gökçe Fırat Çulhaoğlu, Ünal
Tanık, Yakup Çetin, Yetkin Yıldız'ın “örgüte

yardım”, “Cumhurbaşkanına hakaret”, “devletin
kurum ve organlarını aşağılama” suçlamalarıyla

yeniden yargılandıkları dava…

Perşembe, 25 Nisan; İstanbul 25. Ağır Ceza
Mahkemesi

Haftanın tüm haberlerine dusun-think.net;
bültenin pdf formata da dusun-think.net/bultenler adresinden erişebilirsiniz.

http://www.dusun-think.net
https://www.dusun-think.net/bultenler/haftalik-dusunce-ozgurlugu-bulteni-sayi-1-24-5-ocak-2024/

